
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M A A R U S 

24. mai 2001.a nr 67 

Tartu Linnavolikogu 25. juuni 1998. a määruse nr 55 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322) § 6 lg 3 p 1 ja arvestades valla-ja linnaeelarve seadust (RT I 1993, 42, 615; 1995, 
17, 234; 1997, 40, 619; 2000, 7, 40) ning Tartu linna põhimäärust (RT EA 2001, 43, 789), 
Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Teha Tartu Linnavolikogu 25. juuni 1998. a määrusega nr 55 kinnitatud "Tartu linna eelarve 
koostamise, vastuvõtmise ja täitmise korras" järgmised muudatused: 
1.1. asendada punktides 6, 6.1, 6.2, 6.3, 8, 9, 10 ja 11 sõna "projekt" sõnaga "eelnõu" vastavas 
käändes; 
1.2. jätta välja punkti 12 viimane lause; 
1.3. sõnastada punkt 13 järgmiselt: 
"13. Eelarve eelnõu arutatakse vähemalt kahel linnavolikogu istungil kahel lugemisel." 

2. Määrus jõustub 01. juunist 2001. a. 

< 1 

PeeW Tulviste 
Esimees 


